关于对资产经营公司总经理、副总经理岗位
进行校内选拔任用的公告

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》，结合学校工作实际，经第六届24次党委常委会议研究决定，对资产经营公司总经理、副总经理岗位进行校内选拔任用，公告如下。

一、选拔任用岗位

1．资产经营公司总经理（正处级）：1名

2．资产经营公司副总经理（副处级）：1名

二、选拔任用范围
校内在编在岗的符合选聘条件的教职工

三、选拔任用条件

（一）符合处级干部选拔任用的基本条件

（二）岗位任职条件

1. 具有良好的政治素质和职业素养，遵纪守法，品行端正，诚信廉洁，勤奋敬业。

2. 熟悉国家有关国有资产经营管理的有关政策和法规，具备现代企业管理知识和技能。

 3. 具有较强的发展战略规划能力、决策能力、开拓创新与经营管理能力。

（三）岗位任职资格

1. 总经理岗位

（1）具有大学本科以上学历和五年以上工作经历

（2）具有两年以上副处级岗位任职经历

（3）年龄男不超过50周岁，女不超过45周岁

2. 副总经理岗位

（1）具有大学本科以上学历和五年以上工作经历

（2）具有三年以上正科级岗位任职经历或具有副高级以上专业技术职务，有一定管理工作经历

（3）年龄男不超过50周岁，女不超过45周岁

（四）身体健康，年龄及任职时间计算截止到2014年7月31日。
四、选拔任用程序

1.符合条件并有意愿报名者，填写《报名表》，并加盖所在二级单位党组织公章后于2014年7月11日下午17:00前交党委组织部。基层组织可填写推荐表交党委组织部。

2.对报名人员按岗位要求进行资格审查。

3.提交党委常委会研究确定考察人选。

4.对党委常委会确定的考察人选进行组织考察。

5.党委常委会确定拟任人选并进行公示。

6.按照干部管理和任免程序任用。

五、监督

本次干部选拔任用工作纪律监督办公室设在纪委办公室（监察处）。（行政楼323室，Tel:84616636）。

附件：1.干部报名推荐表

2.干部报名自荐表

中共成都大学委员会

                                    2014年7月8日

附件1：       成都大学干部报名推荐表

	被推荐人
姓  名

	性别

	出生年月
（岁）

	被推荐人政治面貌

	被推荐人参加
工作时间

	被推荐人
学  历

	被推荐人
专业技术职称

	被推荐人毕业
院校与专业

	被推荐人
现工作部门

	被推荐人
现任职务

	任现职
时 间

	推荐岗位

	被推荐人主要工作成绩与推荐理由

	推荐基层党组织（部门）签章

备注：本表由基层党组织（部门）填写。
附件2：      成都大学干部报名自荐表

	姓名

	性别

	籍贯

	民族

	出生年月

	参加工作

时  间

	政治面貌

	入党时间

	工作部门（院系）

	现任职务

	任现职时间

	学历

	毕业院校及专  业

	学位

	职称

	评定时间

	自荐职位

	工

作

简

历

	主要

工作

成绩

与

获奖

情况

	所

在

单

位

意

见
	盖章

	学校    资格

审查    意见

	备

注

（此表请正反两面打印）